檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：黃俊宏

電話：04-7531828

電子信箱：jack751230@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國104年9月3日

發文字號：府教學字第1040300688號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動說明、試點學校名單各1份(共2個電子檔)(0300688A00_ATTCH1.doc、030068

8A00_ATTCH2.doc)

主旨：轉知國立政治大學辦理「教育部新媒體平臺計畫」之短片

徵件工作坊相關資料，請參與偏鄉教育創新發展方案之學

校踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依教育部國民及學前教育署104年9月1日臺教國署國字第1

040096505號函辦理。

二、為使參與旨揭方案之學校有基本運用新媒體及影像紀錄之

能力，特別辦理徵件工作坊，介紹新媒體平臺、教授基礎

影像拍攝技巧及展示計畫團隊拍攝之示範影片，請惠允出

席人員公差假參加。

三、活動資訊如下：

(一)時間： 104 年9 月17 日(星期四)。

(二)地點：逢甲大學人言大樓10樓通識教育中心通識沙龍(

臺中市西屯區文華路100號)

(三)報名網址：http://goo.gl/forms/3WSNaX9uth

(四)報名時間：自即日起至本年9月14日下午六時止(額滿為

止)。

8

1040003701

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:104/09/04

■■■■■■■有附件

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢送活動說明及各縣市參與偏鄉教育創新發展方案試點學

校名單各1份。

五、如有疑問，請洽政治大學新媒體平臺計畫小組 (02)29393

091#88039 或本案助理唐允中先生0926283770。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2015-09-03
16:30:38